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همکاری نظامی گرجستان و آمریكا

روز گذشته رزمایش گسترده نظامی با مشاركت فعال نیروهای نظامی آمریكا در چارچوب برنامه "مشاركت برای صلح"

ناتو آغاز شد

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس گرجستان : نیروهای نظامی گرجستان و آمریكا طی سه هفته آینده رزمایش گسترده نظامی برگزار می كنند كه هدف از آن تقویت همكاریها و حمایت

عملی واشنگتن از مواضع تفلیس است.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از راشین نیوز ، روزنامه "گازیتا" مسکو اطلاع داد، واشنگتن و ناتو حاضرند حمایت خود از گرجستان و محكومیت اقدامات روسیه در قبال

جمهوریهای خودخوانده در خاك این كشور را نه تنها در سخن، بلكه در عمل نشان دهند. روز گذشته رزمایش گسترده نظامی با مشاركت فعال نیروهای نظامی آمریكا در چارچوب

برنامه "مشاركت برای صلح" ناتو آغاز شد.

بر اساس توافقات صورت گرفته بین طرفین این رزمایش در پایگاه نظامی"وازیانی" كه در گذشته در اختیار نیروهای نظامی روسیه قرار داشت، بمدت سه هفته برگزار می شود. در

این مانور حدود 100 نیروی نظامی آمریكایی و نیز افسرانی از كشورهای ارمنستان، آذربایجان و اوكراین حضور خواهند داشت. تمركز فعالیت این مانور بر درگیریهای زمینی

خواهد بود.

به عقیده كارشناسان، در واقع گرجستان قصد دارد از این فرصت پیش آمده برای ارسال محموله های انسان دوستانه و برخی مهمات نظامی به روستاهایی كه در نزدیكی مرز

آبخازی و اوستیای جنوبی قرار دارند، استفاده كند.

مقامات نظامی آمریكایی هدف اصلی از انجام این مانور را تقویت همكاریها و روابط مشاركتی بین گرجستان و ایالات متحده بیان كرده اند. تأمین مالی این مانور نیز صورت گرفته

و برای برگزاری آن مبلغ 8 میلیون دلار هزینه شده است.

این رزمایش در حالی برگزار می شود كه "متیو برایز"، مشاور معاون وزیر امور خارجه آمریكا پیشنهاد تغییر تركیب نیروهای حافظ صلح روسی مستقر در مناطق مورد مناقشه در

خاك گرجستان و جایگزینی آنها با نیروهای پلیس بین الملل را عنوان نموده است. البته واشنگتن و تفلیس دلیل كافی برای متقاعد كردن اعضای شورای امنیت سازمان ملل برای

ایجاد چنین تغییری و بیرون راندن نیروهای حافظ صلح روسی از این مناطق ندارند.

هرچند گرجستان به این واقعیت واقف است كه چنین اقداماتی مشكلات این كشور را حل نمی كند، چرا كه تفلیس برای ترساندن روسیه نیاز به ارتشی مدرنیزه شده و وجود

متحدینی در منطقه دارد تا در این زمینه به آن كمك كنند. اوكراین از این جهت می تواند امید خوبی برای مقامات تفلیس باشد و تا حدودی نیازهای فنی- نظامی آن را تامین كند.

آمریكا همواره از اهرم گرجستان برای امتیازگیری از روسیه استفاده كرده است.
پایان پیام.
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